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Lóðarmörk

Landnúmer: -
Nesvegur 8, Fáskrúðsfirði

Mælikvarði:Verknúmer:

Teiknað:
Mælingar:

Teikninúmer:

Blaðstærð: Hnitakerfi:

Nákvæmni +/-10 cm

Útgáfa: SK

ISN93105140 A4

A
Dagsetning:
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Fjarðabyggð
Skipulagsfulltrúi:

01.04.2025

1:500

Lóðarblað - Stofnun lóðar

Merkjalýsandi: Sara Kolodziejczyk, kt: 300699-3759

Rýni:

-

SJ

Heimild mælinga: Gögn frá skipulagsfulltrúa.
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Lóðarmörk

Nr.
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Austur

734038,88

734046,06

734049,58

734042,39

Norður

501823,85

501827,36

501820,18

501816,66
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Nesvegur

Lóðarblaðið sýnir afmörkun á lóðinni Nesvegur 8, landnr.           í Fjarðabyggð.

Goðatún

8,0

8,0

8,0

8,0

Lóðin er stofnuð úr Búðum, landnr.  158526.
Upprunalandið er ekki með skráða stærð í fasteignaskrá HMS en minnkar nú um 64,0 m².

Aðliggjandi lóð er Nesvegur 6, lóðin hefur ekki verið stofnuð og því er landið í eigu sveitarfélagsins.

Engir matshlutar færast yfir á lóðina.
Engar kvaðir eru á lóðinni.

Aðkoma að lóðinni er frá Vattarnesvegi (nr. 955) og þaðan um Nesveg að lóðinni.
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